
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 129/867/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 09.02.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w budżecie powiatu na 2021 r. i w planie wydatków inwestycyjnych na
2022 r., polegających na przesunięciu kwot między paragrafami dla zadania „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy poprzez
remont poddasza oraz dachu przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie”.

Na podstawie art. 32 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wprowadzenie zmiany w Dziale 700 Rozdz. 70005 w budżecie powiatu na 2021 r. i w planie wydatków
inwestycyjnych na 2022 r., polegających na przesunięciu kwot między paragrafami dla zadania „Rewitalizacja zabytkowej
kamienicy poprzez remont poddasza oraz dachu przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie” polegających na :

przeniesieniu z § 6057 do § 6059 planowane wydatki na 2021 r. (źródło finansowania: środki wymienione w art. 5 ust.1.
1 pkt 2 i 3 u.f.p.) kwoty 39.264 zł:
przeniesieniu z § 6057 do § 6059 planowanych wydatków na 2022 r. - kwoty 9.161 zł.2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 129/867/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 9.02.2021 r. (PDF, 26.6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-867.pdf

